COD. 23 - COMPLESSO IMMOBILIARE DI VIA ANDREA DI BONAIUTO 39/41 - ROMA
MUNICIPIO VIII
Notizie di carattere generale
Fondazione E.N.P.A.I.A. - Direzione Gestione Immobiliare
COMUNE DI ROMA VIA ANDREA DI BONAIUTO 39-41
INQ. TERRITORIALE IMMAGINI DEL COMPLESSO IMMOBILIARE
DATI GENERALI
IDENTIFICAZIONE TOPONOMASTICA

te
go
ria
Pi
an
o
In
t. valore unitario
posti auto valore finale
Valore di
vendita finale
U.I. -5%
EDIFICIO A - SCALA A A B C (A+B+C)
230101A007 residenziale 878 527 9 A/2 2 A 7 € 341.475,32 230100C004 cantina 878 527 56 C/2 S1 4 € 3.865,88 230100P026 p. auto coperto 878 527 519 C/6 S2 26 € 40.046,50 € 385.387,70
€ 366.118,32
230101A010 residenziale 878 527 12 A/2 3 A 10 € 254.838,48 230100C007 cantina 878 527 59 C/2 S1 7 € 3.568,50 230000P008 p. auto scoperto 878 1006 11 C/6 T 8 € 14.274,00 € 272.680,98 € 259.046,93
EDIFICIO B - SCALA A
230201A004 residenziale 878 528 502 A/2 1 A 4 € 291.169,78 230200P002 p. auto coperto 878 528 535 C/6 S1 2 € 28.746,25 € 319.916,03 € 303.920,23
230201A005 residenziale 878 528 7 A/2 2 A 5 € 317.073,12 230200P009 p. auto coperto 878 528 542 C/6 S1 9 € 33.900,75 € 350.973,87 € 333.425,18
230201A011 residenziale 878 528 13 A/2 3 A 11 € 321.640,80 230200C008 cantina 878 528 61 C/2 S1 8 € 4.262,38 230200P006 p. auto coperto 878 528 539 C/6 S1 6 € 23.195,25 € 349.098,43 € 331.643,51
230201A012 residenziale 878 528 14 A/2 3 A 12 € 306.494,50 230200C009 cantina 878 528 62 C/2 S1 9 € 4.262,38 230200P007 p. auto coperto 878 528 540 C/6 S1 7 € 27.953,25 € 338.710,13 € 321.774,62
230201A024 residenziale 878 528 26 A/2 6 A 24 € 315.689,34 230200C030 cantina 878 528 83 C/2 S1 30 € 3.469,38 230000P015 p. auto scoperto 878 1006 18 C/6 T 15 € 12.727,65 € 331.886,37 € 315.292,05
EDIFICIO B - SCALA B
230202A004 appartamento 878 528 33 A/2 1 B 4 € 291.169,78 230200P019 p. auto coperto 878 528 514 C/6 S2 19 € 27.556,75 € 318.726,53 € 302.790,20
230202A007 ufficio 878 528 505 A/10 2 B 7 € 328.341,65 230000P056 p. auto scoperto 878 1006 27 C/6 T 56 € 12.846,60 € 341.188,25 € 324.128,84
230202A020 residenziale 878 528 49 A/2 5 B 20 € 306.494,50 230200C033 cantina 878 528 86 C/2 S1 33 € 4.956,25 230200P032 p. auto coperto 878 528 527 C/6 S2 32 € 29.935,75 € 341.386,50 € 324.317,18
230202A024 residenziale 878 528 53 A/2 6 B 24 € 315.689,34 230100C023 cantina 878 527 75 C/2 S1 23 € 6.443,13 230200P017 p. auto coperto 878 528 512 C/6 S2 17 € 33.306,00 € 355.438,47 € 337.666,55
230201U002 ufficio 878 528 530 A/10 T 2
230201U001 ufficio 878 528 530 A/10 T 1
230202U002 ufficio ufficio 878 528 28 A/10 T 2 € 309.725,98 € 309.725,98 € 294.239,68
€ 550.361,83 € 550.361,83 € 522.843,74ufficio